اور سوڈان کو مصر سے ملا دیا جائے یہ امر خالی ذکر ہے۔ کہ مصری وزیر خارجہ اس امر کا اعلان کر چکے ہیں۔ کہ ان دونوں مطالبوں کو تسلیم کرنے میں کوئی سمجھوتہ ممکن نہیں ہے۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الفصل فی تفسیر من یشاء علی ان یشئک کا بک تمام محموداً

الفضل

یوم جمعہ

۲۹ جون ۱۹۵۱ء

۲ رمضان المبارک ۱۳۷۱ھ

جلد ۳۹ صفحہ ۸

۸ جون ۱۹۵۱ء نمبر ۱۳۳

لاہور

شرح چندہ

سالانہ ۲۴ روپے

ششماہی ۱۳

سہ ماہی ۷

ماہوار ۲ ۱/۲

۱۹۵۱ء

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

محمد خاتم النبیین صلی اللہ علیہ وسلم

"محمد خاتم النبیین صلی اللہ علیہ وسلم کے نور کا سب سے بڑا نقش ہے۔ کہ آپ جیسا کہ فرزند کعبہ دنیا میں نہیں ہوا۔

عبدالمتوالہ دین سکندر آباد۔ دکن

تذکرہ اھل حلال ضلع ہو جاتے ہو جائیے فوٹو ہو جاتے ہو سنی شیشی ۲/۸ روپے مکمل کورس ۲۵ روپے دو خانہ خورالذین جو حائل بلڈنگ کلکتہ

نقش اوقات سحری و افطاری

جس کو حکومت پنجاب کی مقرر کردہ رویت ہلال کمیٹی لاہور نے شائع کیا

بابت رمضان المبارک ۱۳۷۶ھ مطابق ماہ جون جولائی ۱۹۵۶ء

نام ایام تاریخ قمری تاریخ شمسی آخری وقت سحری اولت افطار
گھنٹہ مدٹ گھنٹہ مدٹ
بدر یکم رمضان ۶ جون ۳ ۵۰ ۷ ۳۶
جمعرات ۲ ۷ ۳ ۵۰ ۷ ۳۵
جمعہ ۳ ۸ ۳ ۵۰ ۷ ۳۵
ہفتہ ۴ ۹ ۳ ۵۰ ۷ ۳۶
اتوار ۵ ۱۰ ۳ ۴۹ ۷ ۳۶
پیر ۶ ۱۱ ۳ ۴۹ ۷ ۳۶
منگل ۷ ۱۲ ۳ ۴۹ ۷ ۳۶
بدھ ۸ ۱۳ ۳ ۴۹ ۷ ۳۶
جمعرات ۹ ۱۴ ۳ ۴۹ ۷ ۳۶
جمعہ